Fragmenta farciri nullo modo queunt, in-  
festantur autem plurimis uitijs, scabro, fers  
rugine, maculosa nube, occulta aliquando  
uomica, præduro faciliq; centro & sale, est  
& aliqbus ruffa rubigo, alijs capillamentū  
rimis simile. hoc artifices cælatura occultāt  
puræ præstantiores sunt acentraq; appellā  
tur, id est sine punctis centrifue. Medici tra-  
dunt quæ in corporibus urēda sunt, nō uti-  
lius fieri posse q̄ crystallina pila aduersus  
solis radios opposita, nā et materia sicca ad-  
hibita flammā excitat, plura magorū uanis-  
tas de his promittit, quæ credere nec piū est  
set, eam & medici uim habere dicunt, q̄ or-  
re gestata sitim restringat, et renibus suspēsa  
mederi. Nonnulli tradūt si trita cū melle a  
muliere sumat lac ciere. Tinguntur ex eis  
Smaragdi aliq; translucētes. quod discer-  
nere haud facile est. De Iri.

*1719*  
Iris radicē Crystalli habet ex argumēto  
Iris uocata Nā radijs ic̄ta solis, rutilo aeris  
repcussu cœlestis arc⁹ speciē in pximos pas-  
rietes iacula. Inuenit Iridē Arabs i mari rus-  
bro, sicut crystallū sexāgulatā a Berōice ur-  
be sexaginta milia passuū, ob id qdā eā præ-  
termutatā uarietatē crystallū dixere, est autē  
laterib⁹ scabris, et angulis inæq̄libus, i sole  
ap̄to p̄iecta, radios in se recādētes discutere  
dicit,